Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 19.10.2012г.   № 170

ст. Гиагинская

«Об утверждении реестра муниципальных и государственных услуг

(функций), предоставляемых  органами  местного  самоуправления МО

«Гиагинское сельское поселение»»

 В соответствии с пунктом 6 статьи 11 главы 2 Федерального закона от 27

июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг»:

1. Утвердить прилагаемый реестр муниципальных и государственных услуг

(функций), предоставляемых органами местного самоуправления «Гиагинское

сельское поселение»;

 2. Ведущему специалисту по муниципальному заказу отдела архитектуры,

благоустройства и ЖКХ – Малькову С. С., обеспечить размещение реестра на

официальном сайте администрации МО «Гиагинское сельское поселение» в сети

Интернет;

 3. Настоящие постановление вступает в силу с момента его подписания;

 4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы

администрации МО «Гиагинское сельское поселение» - Севрук А. А.

 Глава МО « Гиагинское сельское поселение»                                        Дзебоев С. М.